

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Первоуральский динасовый завод" (ОАО "ДИНУР")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	12	20	45	9	2	0
Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	91	91	0	12	22	46	9	2	0
из них женщин	5	5	0	3	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	0600. Автотранспортный цех																						
	<i>0600. Общецеховой персонал АТЦ</i>																						
1-0600-0600-758	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0600-785	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0600-785	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0600-785	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-0600-0600-785	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0600-785	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0600-785	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0600-785	Кладовщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0600-785	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10-0600-0600-785	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>0601. Участок автотехники АТЦ в технологическом процессе открытых горных работ на кварцитовом руднике</i>																						
1-0600-0601-785	Машинист бульдозера Б-170М1.01Е гусеничный 66Е №8368	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.4	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-0600-0601-785	Машинист бульдозера ДЭТ-400-01-Б1Р2 СН5663	2	-	2	3.1	-	-	3.3	3.3	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-0600-0601-785	Машинист бульдозера МОАЗ-40489 колесный СТ1667	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СК 7197 № 15	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66СТ 1660 № 16	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СК 7196 № 9	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7648 66 СР36-07	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СТ 85-96 № 4	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СТ 1661, № 17	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СЕ 8953 №13	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11-0600-0601-785	Водитель автомобиля БЕЛАЗ 7540А 66 СЕ 0475 №11	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>0602. Участок большегрузных машин АТЦ</i>																						
1-0600-0602-785	Тракторист 66СУ62-33	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0602-785	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	<i>машин АТС</i>																						
1-0600-0603-785	Водитель погрузчика ВП-05 ЕА3320	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0603-785	Водитель погрузчика 404015 66СЕ50-43	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0603-785	Машинист автогрейдера ДЗ-9889.2	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0603-785	Водитель автомобиля (авто-гидроподъемник) ЗИЛ-131 О146КО 66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0603-785	Водитель автомобиля (лесовоз) УРАЛ 44202-31 М434НХ 66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0603-785	Водитель автомобиля (машина дорожная комбинированная) МДК 433362 О884ММ 66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0603-785	Водитель автомобиля (машина вакуумная) КО 520Р СР 66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машины) 32563S М886РВ196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машины) 32620D У984КР 66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машины) ГАЗ 2747 У954УЕ 66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машины) ГАЗ 330232 В475МЕ196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машины) ГАЗ-3010GD М160МК 196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ГАЗ-С41Р33 Е657АН196	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-45085 М292НХ66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-45065 А338ЕЕ66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-45085 М293НХ 66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-45085 М294НХ66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-433360 У949КР66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-0600-	Водитель автомобиля (хоз.	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0603-785	машины) ЗИЛ-433360 У954РЕ 66																						
20-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-431410 50-28 СФВ	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-431410 61-76СВШ	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ЗИЛ-431410 Е533АА66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) АМУР-531315, А901ТМ66	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ГАЗ 331043 М 975 ХЕ	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ГАЗ 330232 Е 311 МК	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машины) ГАЗ 330232 С 834 ХЕ	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	0604. Участок автобусов АТЦ																						
1-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) Тойота Хайс Р485УК96	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) Форд Транзит В569МА196	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) ЮТОНГ Т914ЕМ96	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) ГАЗ 32841 Т624ЕР196	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) ПАЗ 32053-07 ВС80966	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус) ПАЗ 320405-04 Е728ТХ 196	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	0605. Участок легкового транспорта АТЦ																						
1-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легко-вой) УАЗ 31512 В925РН66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легко-вой) УАЗ 3962 Н483ТР96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легко-вой) УАЗ 396259 О722ЕН66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легко-вой) ГАЗ-31105 М974ХЕ 96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легко-вой) ГАЗ-2217 У946РЕ66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) ГАЗ-22171 К743АТ 196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) ГАЗ-2217 А925РК 66	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Лексус В343АМ196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Тойота Камри У900ТР96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Тойота Камри Р594НМ96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Тойота Камри Р237ЕВ96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Тойота Камри В719МЕ196	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легковой) Тойота Камри К900ММ96	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	0607. Ремонтный персонал АТЦ																						
1-0600-0607-785	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-0600-0607-785	Слесарь по ремонту автомобилей (с обязан. вулканизаторщика)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0607-785	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-0600-0607-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (аккумуляторщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
исполнительного директора

(должность)

(подпись)

Гороховский А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СПБОТиЭ

(должность)

(подпись)

Ошурков Э.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Рогозина Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник СУП

(должность)

(подпись)

Бердышева К.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО ОАО "ДИНУР"

(должность)

(подпись)

Полунин А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1204

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стукова Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)